2021 年 2 月 18 日(木)

株式会社ブシロード

報道関係各位

★PRESS RELEASE★

ヴァンガードから大好評のクランセレクションプラス第 2 弾が登場！

スペシャルシリーズ第 10 弾「クランセレクションプラス Vol.2」

2 月 19 日(金)発売！

株式会社ブシロードは、2 月 19 日(金)に「カードファイト!! ヴァンガード」の最新商品、スペシャルシリー

ズ第 10 弾「クランセレクションプラス Vol.2」を発売することをお知らせいたします。報道関係の皆様にお

かれましては、ぜひ本情報をお取り扱いいただけますようお願い申し上げます。

★全てのカードがキラキラ仕様！新規ユニットも多数収録！

全 12 クラン収録で大人気ユニット達が満を持して登場!!

さらに、"新規・再録" 全てのカードがキラキラ仕様で収録！今まで光っていなかったカードも今回特別に

キラキラ仕様になっております。

1BOX 購入ですべてのカードがそろい、BOX 購入特典が付きます。

※SP 及び ASR が封入されている場合は異なります。

★今回新たに収録されるユニットを公開！

「純真の宝石騎士 アシュレイ」 イラスト／タカヤマトシアキ

「バトルシスター ふろまーじゅ」 イラスト／ひと和

「叡智の神器 アンジェリカ」 イラスト／百瀬寿

「ドーントレスドライブ・ドラゴン」 デザイン／スズキゴロウ イラスト／コガラツ

「妖魔忍竜・黄昏 ハンゾウ」 イラスト／石川健太

「獣神 エシックス・バスター」 デザイン／汐山このむ イラスト／木下ともたけ

「銀河超獣 ズィール」 イラスト／山宗

「魔王 ダッドリー・ルシファー」 イラスト／山﨑奈苗

「ナイトメアドール ちぇるしー」 イラスト／かわすみ

「伝説の PR♥ISM-Duo ネクタリア」 イラスト／田所哲平

「蒼波元帥 ヴァレオス」 イラスト／伊藤未生

「はむすけの学友 デカクレヨンのはむやん」 イラスト／KIYA

★ASR に「マジェスティ・ロードブラスター」が収録！

ASR は原作者・伊藤彰先生が描く「マジェスティ・ロードブラスター」が収録されています！

2014 年 11 月に発売されたカードファイト!! ヴァンガード ブースターパック第 5 弾「双剣覚醒」に初めて

収録された際のイラストを使用！

★収録クラン

・ロイヤルパラディン

・オラクルシンクタンク

・ジェネシス

・かげろう

・ぬばたま

・ノヴァグラップラー

・ディメンジョンポリス

・スパイクブラザーズ

・ペイルムーン

・バミューダ△

・アクアフォース

・グレートネイチャー

★「クランセレクションプラス Vol.2」発売記念キャンペーン開催決定！

「クランセレクションプラス Vol.2」の発売を記念して、「クランセレクションプラス Vol.2」を 1BOX 抽選で 3

名様にプレゼント！ヴァンガード公式 Twitter をフォローした上、2 月 21 日(日)23:59 までに対象ツイ

ートのリツイートで応募完了です。

発売日当日のツイートをお待ちください！

■ヴァンガード公式 Twitter

https://twitter.com/cfvanguard_PR

★ボックス収録特典

ボックス購入特典として、収録クランのクランアイコンをデザインしたクイックシールドをランダムで 1 枚(全 12

種)封入！

https://twitter.com/cfvanguard_PR

★ファイトをさらに楽しく、さらにオシャレに楽しむ関連商品が登場！

「クランセレクションプラス Vol.2」をゲットしたファイターにオススメ！「大切なカードたちを大事に長く、オシャレに

使いたい…」そんな声にお応えした、ブシロード特製のカードサプライが登場。デッキをかっこよくグレードアップでき

ます。

■ブシロードスリーブコレクション ミニ  希望小売価格：740 円＋税

vol.502 『純真の宝石騎士 アシュレイ』

vol.503 『ドーントレスドライブ・ドラゴン』

vol.504 『妖魔忍竜・黄昏 ハンゾウ』

★商品情報

【商品名】スペシャルシリーズ第 10 弾「クランセレクションプラス Vol.2」

【発売日】2021 年 2 月 19 日(金)

【希望小売価格】

1 パック 7 枚入り 500 円+税

※全てのカードがキラキラ仕様で収録！

1 ボックス 12 パック入り 6,000 円+税

▼商品詳細はこちら

https://cf-vanguard.com/products/booster/vss10/

https://cf-vanguard.com/products/booster/vss10/

■カードファイト!! ヴァンガードとは

ブシロードのトレーディングカードゲーム「カードファイト!! ヴァンガード」。現在も放送中の TV アニメシリーズ

は 2011 年 1 月からスタート。トレーディングカードとアニメを中心に、コミックや映画、舞台、イベント、他

企業とのコラボレーションなど、様々なメディアで展開しているタイトルです。2011 年 3 月の発売から、わ

ずか 1 年でトレーディングカード市場 3 位を獲得し、マルチメディアミックス展開により、シリーズ累計 20 億

枚を突破しました。英語版、タイ語版、イタリア語版を含め、61 の国や地域で販売され現在も世界中に

プレイヤーを増やし続けています。

「カードファイト!! ヴァンガード」公式ポータルサイト：https://cf-vanguard.com

ヴァンガード10周年記念サイト：https://10th.cf-vanguard.com/

TVアニメ「カードファイト!! ヴァンガード overDress」公式サイト：https://anime.cf-

vanguard.com/overdress/

TVアニメ「カードファイト!! ヴァンガード」2018-if公式サイト：https://anime.cf-

vanguard.com/vg2018-if/

「カードファイト!! ヴァンガード」公式Twitter：https://twitter.com/cfvanguard_PR

「ヴァンガード ZERO」公式サイト：https://vgzero.bushimo.jp

「ヴァンガード ZERO」公式Twitter：https://twitter.com/vanguard_zero_

YouTube「ヴァンガードチャンネル」：https://www.youtube.com/user/VanguardCH

※掲載の際には、下記の記載をお願いいたします。

【©bushiroad All Rights Reserved.】

【本件に関するお問い合わせ先】

※商品のお取り扱い・在庫状況はお近くの店舗さまへお問い合わせ願います。

株式会社ブシロード

〒164-0011 東京都中野区中央 1-38-1 住友中野坂上ビル 2 階

TEL：03-5348-0852

FAX：03-5348-0854

URL：http://bushiroad.com/

E-mail：press@bushiroad.com

担当：竹澤・小田切

https://cf-vanguard.com/
https://www.google.com/url?q=https://10th.cf-vanguard.com/&sa=D&source=hangouts&ust=1595035826345000&usg=AFQjCNF5YlslkGJoo586_qVxHmN4nfY8sQ
https://anime.cf-vanguard.com/overdress
https://anime.cf-vanguard.com/overdress
https://anime.cf-vanguard.com/vg2018-if/
https://anime.cf-vanguard.com/vg2018-if/
https://twitter.com/cfvanguard_PR
https://vgzero.bushimo.jp/
https://twitter.com/vanguard_zero_
https://www.youtube.com/user/VanguardCH